VALORACIÓN: Edificio 73,79m² x 126,82 €/m² = 9.358,05 €. 

El  precio  mínimo  de  licitación  anual  será  el  resultado  de  aplicar  el  6% a  la 
valoración  del  pliego  de  prescripciones  técnicas,  resultando  un  canon  mínimo  anual  de 
561,48 € ( quinientos sesenta y un euros con cuarenta y ocho céntimos) 

Cláusula 5.- Canon.

El  canon  que  deberá  satisfacer  el  adjudicatario  por  la  concesión  del  servicio 
hostelero, será el que haya fijado en su proposición económica, igual o superior al tipo de 
licitación y será pagadero anualmente.